Cōfide. s. in me. Sic p̄fidit dauid et iō vi-
cit golyā. j. **Reg. xvij.** Tercō rōe existētie
q̄ sicut nauis stat sup aq̄s et fert̄ ab aq̄s.
ita crux p̄nie d̄bz stare sup aq̄s baptis̄mi
et ferri ab aquis lacrimaz. Nā extere na-
tōnes faciūt p̄niam suā. et q̄ non faciunt
eam sup aq̄s baptis̄mi nō pueniūt ad por-
tum regni salutis. **Job. iij.** Nisi q̄s rena-
tus fu. ex aq̄ et sp̄sā. nō potest intra. in re-
gnum d̄i. Debz etiam ferri ab aq̄s lacri-
maruz. **Psal.** Lauabo p̄ singulas noctes
id est p̄ singula peccata. lectū meū. i. p̄sci-
entiaz meā. In p̄nia enī mūdant̄ peccata
lacrimae aut̄ melius abstergūt peccata q̄s
aliq̄d aliud. sicut lacrimae petri et magda-
lene absterferūt peccata eorum. **Luc. xxiij.**
Egressus foras fleuit amare. Quarto
rōne obediētie. In nullo eī loco ita obe-
diētia obfuaē. sicut in nauī. p̄. Quīpe di-
xit et facta sunt. Qd̄ necessariū ē in cruce
p̄nie. q̄ cū in p̄nia vita gratie q̄ p̄sistit in
obfuantia mādatoruz dei acquirat. iuxta
illud **math. xix.** si vis ad vitā ingredi sua
mādata. oportz q̄ penitēs obediāt deo et
mīstris eius. **Luce. x.** Qui vos audit me
audit. et q̄ vos spernit me spernit. **¶**
Quīto ratōe iacture. Ubi nota q̄ nauis
in mari ex mītris patit̄ iacturā. et maxime
ex q̄ttuor scz ex malo regimie. ex subitra-
tōne aq̄. ex nimia oneratōe. et ex vētoruz
tēpestate. **¶** Pr̄mo ex malo regimie nau-
cleri. q̄ si non est bñ doct̄ submergit̄ na-
uis. Sic est in p̄nia. Oportz. n. q̄ clericū
et penitēs multa discretōe et multa p̄udē-
tia vtant̄. **¶** **Math. x.** Estote ergo p̄uden-
tes s. ser. Uñ illa sancta aīalia de q̄bz d̄r
in ezech. j. et in apoca. iij. c. p̄ que penitēs
designat̄ dicunt̄ eē oculis v̄ndiqz plena.
Aug. Vitasti grādia caue ne obruaris
arena. **¶** Pr̄tra impediūt penitētes nisi sci-
at sibi cauere. **¶** Sc̄do ex subintratōne
aque. q̄ si aq̄ nimis subintrat nauis sub-
mergit̄. Sic penitēs si in p̄nia recipit car-

nalia desidria et facit opa carnis que per
aquā designat̄ statū submergit̄. **¶** Tercō
ex nimia reū oneratōe. Sic est in penitē-
tia. Et iō oportz q̄ penitēs omnia onera
deponat. s. on̄ p̄cti. **Debre. xij.** Deponēs
tes omē pond̄ et circūstās nos peccatū
p̄ patiaz curam ad p̄positū nobis cer-
tamen. Et on̄ tpaliuz rez. **Mat. xix.** Ec-
ce nos re. om. et se. su. te. **Ubi dicit Bern.**
Nō petre. et nō ad insipientiā tibi. Scie-
bas enī q̄ xp̄m seq̄ nō poteras oneratus
Et ideo in p̄mitiua eccl̄a q̄t̄q̄ habebant
agros et domos vendebāt et ponebāt p̄-
cia eoz añ pedes ap̄loy. Et p̄tz actu. iij
Et ad hoc significandū q̄n ascēdit crucē ex
poliauit se et nud̄ in cruce pepēdit. ¶
Quarto ex ventoz tēpestate a q̄bz sub-
mergit̄. Similit̄ et penitēs. Nā q̄tuor vē-
ti. i. quatuor affectōnes pugnāt in aīma
homīs vt submergāt eam. Q̄. s. m. bern.
Timēt que nō oportz. sperāt q̄ non decēt
gaudēt vane. dolētqz vanius. Pr̄optez
ea di. boe. Gaudia pelle. pelle timorem.
spermqz fugato. Nec dolor assit nubila
mens est vidicta qz frenis hec vbi regnāt
Isti sunt illi q̄ttuor vēti de q̄bus d̄r dan.
vij. Ecce inq̄t quatuor vēti pugnabant
in mari id est in cord̄ p̄ctōis. Et sic p̄tz p̄-
mu. Sc̄do ponit̄ cuiusdā palitici ad
xp̄m adductō. Et hoc ē. Et ec. of. ei pa. ia.
in lecto. Mar. ij. d̄r q̄ a quatuor porta-
bat. Lu. v. d̄r q̄ nō inueniētes q̄ p̄te illuz
inferēt añ iesuz p̄ turba ascenderūt sup
tectū et p̄ tegulas submiserūt eū añ iesuz.
in quo exp̄mit̄ magna fides et duotō eoz
rum. Et iō tercō sequit̄ palitici in aīa cu-
ratō. Vidēs eī iesuz fidē illoz dixit pali-
tico. Confide si. re. t. p. tua. Glo. Nō fidē
palitici q̄ sensu carebat. Hiero. Non fi-
dez illi q̄ offerebat. s. fidē illoz q̄ offere-
bant eū. Ubi manifeste p̄tz q̄ in fide et p̄ fi-
dem alteri remittit̄ p̄ctū. Beda. Quā-
tuz valz ap̄d deū fides p̄pa. ap̄d quez sic